3. Kopertę należy zaadresować: Kancelaria Doradcy
Restrukturyzacyjnego Dominika Bączek ul. Przemysłowa 35A budynek B, 84-200 Wejherowo sygnatura akt GD1G/GUp-
s/891/2023 OFERTA – konkurs ofert sprzedaż nieruchomości NIE OTWIERAĆ 4. Wadium w wysokości 6.750,00 zł
(słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) płatne jest przelewem na rachunek bankowy masy
upadłości wskazany w §5 ust. 2 Regulaminu konkursu ofert. 5. Wadium należy wpłacić najpóźniej w dniu 27 marca 2026
roku pod rygorem od rzucenia oferty. Za termin wpłaty uważany jest termin wpływu wadium na wskazany w §5 ust.